产管理计划

372,995 372,995

诺德基金－证大久盈旗舰 5 号私募证券

投资基金－诺德基金浦江 518 号单一资

产管理计划

3,387,500 3,387,500

诺德基金－建信基金东源投资再融资

FOF3 号集合资产管理计划－诺德基金

东源星辰 3 号单一资产管理计划

497,327 497,327

诺德基金－建信基金东源投资再融资

FOF1 号集合资产管理计划－诺德基金

东源星辰 1 号单一资产管理计划

1,367,651 1,367,651

诺德基金－建信基金东源投资再融资

FOF3 号集合资产管理计划－诺德基金

东源共赢 3 号单一资产管理计划

497,327 497,327

诺德基金－建信基金东源投资再融资

FOF1 号集合资产管理计划－诺德基金

东源共赢 1 号单一资产管理计划

1,367,651 1,367,651

诺德基金－中国银河证券股份有限公司

－诺德基金浦江 109 号单一资产管理计

划

11,560,693 11,560,693

2
财通基金管理有

限公司

财通基金－吴清－财通基金安吉 136 号

单一资产管理计划
2,890,173 2,890,173

财通基金－华泰证券股份有限公司－财

通基金君享永熙单一资产管理计划
10,115,606 10,115,606

3 陈松福 陈松福 6,820,809 6,820,809

4 陈定凤 陈定凤 6,820,809 6,820,809

5 薛小华 薛小华 3,468,208 3,468,208

6

青岛鹿秀投资管

理有限公司－鹿

秀驯鹿 16 号私募

证券投资基金

青岛鹿秀投资管理有限公司－鹿秀驯鹿

16 号私募证券投资基金
8,670,520 8,670,520

7
常德市德源招商

投资有限公司
常德市德源招商投资有限公司 10,693,641 10,693,641

8 陈乙超 陈乙超 14,739,884 14,739,884

9 于振寰 于振寰 8,670,520 8,670,520

10

成都立华投资有

限公司－立华定

增重阳私募证券

投资基金

成都立华投资有限公司－立华定增重阳

私募证券投资基金
6,936,416 6,936,416

11
建信基金管理有

限责任公司

建信基金－兴业银行－建信基金－东源

投资再融资主题精选策略集合资产管理

计划

3,179,190 3,179,190

四、股份情况变动表

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、限售流通股（或非流通

股）
425,788,960 0 104,046,230 321,742,730

高管锁定股 0 0 0 0

首发后限售股 425,788,960 0 104,046,230 321,742,730

二、无限售流通股 3,999,802,407 104,046,230 0 4,103,848,637

三、总股本 4,425,591,367 0 0 4,425,591,367

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：保力新能源科技股份有限公司本次解除股份限售的

股东严格履行了向特定对象发行股票时作出的股份锁定承诺；保力新本次申请解

除限售股份的数量、上市流通时间符合相关法律法规和规范性文件的要求；保力

新对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整、及时。

保荐机构对保力新本次限售股份上市流通无异议。

（此页无正文，为《九州证券股份有限公司关于保力新能源科技股份有限公司向

特定对象发行股份解除限售并上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

赖昌源   徐海平

九州证券股份有限公司

 年   月   日

	一、本次解除限售股份的基本情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、股份情况变动表
	五、保荐机构的核查意见